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cunoscend prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul ln declaralii, declar pe proprie rlspundere
ci impreuntr cu familiar)detin urmtrtoarele:

*1) Prh familie se inlelege solul/sofia li copiii aflafi in lnhetinerea acestora.

I. Butruri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declam inclusiv cele aflate in a.lte 1tui.
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+ Categoriile indicate suntr (1) agricol; (2) forestier; (3) intavilan; (4) luciu de apa; (5) alte
extavilang, daca se aflA in circuitul civil

+2) La "Titular" se menlioneaz4 in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunudlor ln coproprietate, cota-parte $i nunele coprcpdetarilor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.

categolii de tergnuri

soluVsoJia, copilul),
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x Categodile indicate suntr (1) apartamenU (2) casA de locuit; (3) casd de vacanfa; (4) spalii comerciaie/de



produclie.
*2) La "Titular" se menlion€aza, in cazul bunu lor proprii, numele propdetarului (titularul, solul/soli4 copilul),

iar ln cazul bunudlor in coproptietate, cota-parte $i nrunele coproprietarilor.

IL Buluri mobile
1. Autovehicule/autoturisme! tractoare, ma$ini agricole, ;alupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricultrrii, potriyit legii
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2, Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti fi de cult, coleciii de arti Si
numismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror yaloare
insumati d$pi$€$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate 1n proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritodul Romaniei

la momentulr declartuii.

III' Bunuri mobile' a ciror yaloare depi$e$te 3.000 de euro fiecare, ti bunuri imobite instriinate in
ultimele 12 luni

IV. Active financiare



1 Colturi $i depozite baDcare, fonduri de investitii, forme echiyalente de economisire $i ilvestire,
iuclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deptr$egte 5.000 de euro

NOTA:
So vor declam inclusiy cele aflate in binci sau institutii financiare dill stAinatate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echil)alente (inclusit card), (2) depozit bancar sau
echitalente, (j) fonduri de investilii sau echtualente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (ge vor declara cele aferente anuluifscal anterior).

2. Plasamente, ilvestilii directe $i lmprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumati a tuturor
acestora deptrteite 5.000 de euro

NOTA:
Se vpr declara inclusiv investiliile $i participdrile ln strdinatate.

\Categoriile i dicate sunt (1) hartii de valoare delinute (titluti de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate it nume personal.

3. Alte active productrtoare de venituri nete, care insumate depl$esc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:



\

NOTA:
Se vor dgclara inclusiv cele allate in strainatate.

V Datorii
Debitq ipoteci' garan(ii emise in boneficiul unui terl, bunuri achizitionate ln sistem leasing ti alte

asemenea bgnuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$efte 5.000 de euro

NOT.A:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare late ln shaindtate.

VI. Cpdouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventrionate fati de valoarea de piatn, din
partea uno[ persoane, organizatii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societiti natrionale sau
hstitutii pqb[ce romenefti sau strlile, inclusiv burse, credite, garanlii, deconttrri de cheltuieli, altele decat
cel€ ale angajatorului, a ciror valoare indiyiduali deptr!efte 500 de euro*

I 1. Titular

1.: Sovsolie

.3. Copii

FSe exqepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al ll-lea

VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sii de familie. realizate fu ultimul an fiscal incheiat
(potrivit arf. 41 din Legea nr. 571/2003 priyind Codul fiscal, cu modificirile Si completirile ulterioare)



NO IrA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din stldinatate.

Cine a realizat venitul Sursa venitului:
nunlele, adresa

Serviciul prestat/ObiectuI
generator de velit

I l/enilut i din filat ii
1.1. Titulal
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2 Uenituri clin actiritd\ independente

2.I . Titulaf

2.2. Sol'solje

3 Vetitun .lin cedared folosinlei bunn'ikn'

1.1. litular

3.2. Sol/solic

1 I'eniM iLlin tn|estitii
4 1. Titular

4.2. Sol/solie

5 Vetxituri ([in pensii

5l. f itular

5 2. So/solie

6 Uettit ri ,lin activitdli agt iLole

6 L l'itular

6.2 Sot/solie

Cilre fl realizat venitul Sursa venitului:
Nume. adresa

Serviciul prestat/obiectul
senerator de venit

Venitul anual
incasat

-. y?nitut i ,l;n pteutii ti dinjo nide ratoc

7 L fituLar'

5



ta declaralie constituie act public $i risputrd potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul omplet al datelor menfiorate.

Data completirii Semnitura
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